
Протокол № 596599
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 18.09.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 18.09.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 534094

Найменування майна:
Легковий автомобіль HYUNDAI Elantra, 2013 р.в.
ДНЗ АН2957ІЕ, номер кузова
KMHDH41CBDU707348

VIN код майна: KMHDH41CBDU707348
Місцезнаходження майна: Полтавська обл., м. Полтава, вул. Верховинця, 10
Стартова ціна: 319 240.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Подільський відділ державної виконавчої служби у місті

Кропивницькому Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Одеса)
25006 Кіровоградська обл., м. Кіровоград, вул.
Преображенська, 47

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 03.10.2023 09:40:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


